ATO Nº 14/2017

Altera os membros da Comissão Própria
de Avaliação – CPA do Instituto Master de
Ensino Presidente Antônio Carlos -
IMEPAC Araguari.

O Diretor Acadêmico-Pedagógico do Instituto Master de Ensino Presidente
Antônio Carlos, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto na
Resolução 01/2016 (08 de setembro de 2016) do Comitê de Gestão,

RESOLVE:

Ficam alterados os membros abaixo relacionados para comporem a
Comissão Própria de Avaliação – CPA do Instituto Master de Ensino Presidente
Antônio Carlos, com as funções estabelecidas em seu Regulamento próprio.

Membro da CPA Nome Cargo na CPA
Cargo

Institucional/Ocupação

Representantes do
corpo docente

Márcio Aurélio da Silva Membro Professor

Marcos Paulo de Sousa Vice Coordenador Professor

Representantes do
corpo discente

Juliano Marques Membro
Discente

(Curso de Pedagogia)

Vinicios Godoi de Paula Membro

Discente

(Curso de Medicina
Veterinária)

Representantes do
corpo técnico
administrativo

Rejane Cristina Rubio Rodrigues
da Cunha

Coordenadora
Técnico-Administrativo

Jane Goulart Carrijo e Vaz Membro Técnico-Administrativo

Representantes da
sociedade civil
organizada

Roberto Pedroso Membro Juiz de Paz

Sebastião dos Santos Totó Membro Presidente do CDL

Este ato entra em vigor na data de sua aprovação, revogadas as disposições em

contrário.

Araguari, 13 de junho de 2017.

Roberto Felix Iasbik

Diretor Acadêmico-Pedagógico
IMEPAC Araguari